CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

. . . . . . . . . . . . , ngày. . . . . tháng. . . .  năm  2022
GIẤY XÁC NHẬN HOẶC UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM 2022
	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Tập đoàn HAPACO

- Tên pháp nhân/thể nhân:……………………………………………………………….

- Người đại diện (nếu là pháp nhân) …..………………………………………………..

- CMND/ĐKKD số:…………….........cấp ngày:……………tại:…………………… . . .

- Số cổ phần sở hữu:………………… cổ phần

(Bằng chữ: ……………………………………………………… ……………………..)

Tôi xác nhận sẽ đến tham dự Đại hội (đánh dấu x vào ô chọn):

Hoặc Tôi đồng ý uỷ quyền cho (đánh dấu x vào ô chọn):

	Ông Vũ Dương Hiền – Chủ tịch HĐQT

Hoặc uỷ quyền cho người khác:

- Người được uỷ quyền:………………………………………………………… . . . . .

- CMND số…………………ngày cấp……………..nơi cấp………………… . . . . . . .

Được phép dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần Tập đoàn HAPACO. Người được uỷ quyền hưởng mọi quyền lợi, nghĩa vụ của một cổ đông Công ty theo số cổ phần đã uỷ quyền. Giấy uỷ quyền này có hiệu lực đến hết ngày 14/5/2022
* Xin vui lòng xác nhận/uỷ quyền tham dự qua: Bà  Nguyễn Thị Mỹ Trang: 0832999569; Bà Đỗ Thị Hà Phương: 0389998296; hoặc số ĐT: 0225.3556002; Fax: 0225.3556008; Email: hapaco@hapaco.vn  trước ngày 14/5/2022.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	NGƯỜI UỶ QUYỀN